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P WL MC

1 2 3 wynik 1 2 3 wynik 1 2 3 wynik

-- kat.  57  --    J16   [IPF GL]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 48,92 0,21268 7 70,0 75,0 -80,0 75,0 42,5 45,0 47,5 47,5 95,0 -105,0 -105,0 95,0 217,5 46,258
-- kat.  57+  --    J16   [IPF GL]

1 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 61,54 0,18298 23 -75,0 75,0 90,0 90,0 47,5 50,0 52,5 52,5 70,0 80,0 85,0 85,0 227,5 41,629

-- kat.  57  --    J18   [IPF GL]

1 Deutsch Amelia 2007 Stow. Sportatut Krobia 55,42 0,19516 9 115,0 120,0 -125,0 120,0 65,0 67,5 72,5 72,5 120,0 130,0 135,0 135,0 327,5 63,914

2 Pietrucha Katarzyna 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,94 0,20660 14 -105,0 105,0 -115,0 105,0 -52,5 52,5 -55,0 52,5 100,0 107,5 112,5 112,5 270,0 55,782

3 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 50,50 0,20787 1 80,0 -90,0 -90,0 80,0 45,0 47,5 50,0 50,0 -90,0 90,0 100,0 100,0 230,0 47,810

-- kat.  57  --    J20   [IPF GL]

BL Zubrzycka Wiktoria 2004 VIP Team Grajewo 39,88 0,25053 10 50,0 55,0 60,0 60,0 32,5 37,5 -40,0 37,5 50,0 55,0 -72,5 55,0 152,5 38,205

-- kat.  57  --    J23   [IPF GL]

1 Białecka Paulina 2002 VIP Team Grajewo 54,78 0,19664 24 120,0 -127,5 -130,0 120,0 55,0 60,0 -65,0 60,0 120,0 130,0 -135,0 130,0 310,0 60,959

2 Konop Laura 2001 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 55,70 0,19452 26 77,5 85,0 -90,0 85,0 50,0 52,5 -55,0 52,5 112,5 117,5 122,5 122,5 260,0 50,576
-- kat.  57+  --    J23   [IPF GL]

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,67 0,17232 18 155,0 0,0 0,0 155,0 100,0 -116,0 -116,0 100,0 150,0 170,0 -182,5 170,0 425,0 73,237

-- kat.  57  --    S   [IPF GL]

1 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 53,35 0,20013 4 -150,0 -150,0 150,0 150,0 70,0 75,0 77,5 77,5 125,0 -130,0 130,0 130,0 357,5 71,546

-- kat.  open  --    W1   [IPF GL]

1 Wieczorek Anna 1984 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 95,75 0,15006 5 180,0 190,0 0,0 190,0 90,0 -100,0 -100,0 90,0 170,0 180,0 -192,5 180,0 460,0 69,026

BL - brak limitu

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00
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JUNIORKI DO LAT 16

JUNIORKI DO LAT 18
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JUNIORKI DO LAT 23

SENIORKI

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Warszawa, 08 czerwca 2024
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P WL MC

1 2 3 wynik 1 2 3 wynik 1 2 3 wynik

-- kat.  74  --    J16   [IPF GL]

1 Białek Franciszek 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,00 0,12503 6 -160,5 160,5 175,0 175,0 100,0 -110,0 -110,0 100,0 190,0 -203,0 -203,0 190,0 465,0 58,139

-- kat.  74+  --    J18   [IPF GL]

1 Golianek Jakub 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,58 0,10583 2 290,0 -307,5 315,0 315,0 220,0 -230,0 -235,0 220,0 -250,0 -250,0 250,0 250,0 785,0 83,078

2 Ostrowski Szymon 2006 KS Studio Mocy Kolbuszowa 97,80 0,10571 12 255,0 -275,0 -275,0 255,0 175,0 -190,0 -190,0 175,0 240,0 -255,0 255,0 255,0 685,0 72,415

3 Fluda Tomasz 2007 KS Studio Mocy Kolbuszowa 91,22 0,10956 27 190,0 200,0 -210,0 200,0 110,0 115,0 -120,0 115,0 220,0 235,0 -242,5 235,0 550,0 60,256

4 Jatczyszyn Norbert 2006 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,46 0,11676 3 170,0 185,0 -195,0 185,0 -130,0 130,0 -145,0 130,0 170,0 185,0 -202,5 185,0 500,0 58,379

-- kat.  83  --    J20   [IPF GL]

1 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 66,95 0,13260 28 200,0 220,0 0,0 220,0 120,0 -130,0 0,0 120,0 170,0 185,0 200,0 200,0 540,0 71,602

-- kat.  83  --    J23   [IPF GL]

1 Jeziorny Bartosz 2002 KS Team Wrocław 74,82 0,12305 31 170,0 182,5 -190,0 182,5 87,5 -92,5 -92,5 87,5 200,0 -220,0 -220,0 200,0 470,0 57,834
-- kat.  83+  --    J23   [IPF GL]

NK Kaszyński Paweł 2002 KS Team Wrocław 88,98 0,11103 22 -195,0 -200,0 -200,0 0,0 135,0 -145,0 -145,0 135,0 175,0 195,0 -215,0 195,0 0,0 0,000

-- kat.  59  --    S   [IPF GL]

1 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 58,74 0,14609 15 140,0 0,0 0,0 140,0 90,0 0,0 0,0 90,0 160,0 0,0 0,0 160,0 390,0 56,976
-- kat.  74  --    S   [IPF GL]

1 Duda Szczepan 2000 Stow. Duda  Athletics Maruszyna 73,08 0,12494 19 210,0 -217,5 220,0 220,0 135,0 140,0 145,0 145,0 245,0 255,0 -260,0 255,0 620,0 77,463
-- kat.  83  --    S   [IPF GL]

1 Szlachetka Krzysztof 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,29 0,11606 11 250,0 -270,0 280,0 280,0 140,0 150,0 160,0 160,0 270,0 277,5 287,5 287,5 727,5 84,434
-- kat.  105  --    S   [IPF GL]

1 Zimmermann Szczepan 1990 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 93,10 0,10839 17 280,0 290,0 300,0 300,0 180,0 190,0 195,0 195,0 260,0 272,5 -282,5 272,5 767,5 83,187

2 Golianek Jakub 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,58 0,10583 2 290,0 -307,5 315,0 315,0 220,0 -230,0 -235,0 220,0 -250,0 -250,0 250,0 250,0 785,0 83,078

3 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 102,95 0,10314 25 275,0 290,0 -300,0 290,0 200,0 210,0 -215,0 210,0 240,0 -257,5 257,5 257,5 757,5 78,132

4 Grzelak Szymon 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,01 0,10312 30 290,0 300,0 -310,0 300,0 152,5 157,5 -160,0 157,5 300,0 -312,5 -312,5 300,0 757,5 78,111

5 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 97,85 0,10569 13 230,0 250,0 -260,0 250,0 -180,0 180,0 190,0 190,0 240,0 250,0 265,0 265,0 705,0 74,510

BL Izdebski Mateusz 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,57 0,10286 16 170,0 180,0 -187,5 180,0 90,0 97,5 102,5 102,5 215,0 225,0 -240,0 225,0 507,5 52,200
-- kat.  120  --    S   [IPF GL]

1 Rychwalski Julian 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,08 0,09897 20 280,0 290,0 -300,0 290,0 190,0 -200,0 -200,0 190,0 275,0 290,0 -300,0 290,0 770,0 76,205

-- kat.  83  --    W1   [IPF GL]

1 Golak Jakub 1980 VIP Team Grajewo 77,11 0,12073 21 150,0 170,0 180,0 180,0 90,0 100,0 105,0 105,0 150,0 170,0 190,0 190,0 475,0 57,345
-- kat.  83+  --    W1   [IPF GL]

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 97,85 0,10569 13 230,0 250,0 -260,0 250,0 -180,0 180,0 190,0 190,0 240,0 250,0 265,0 265,0 705,0 74,510

2 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,60 0,10069 8 215,0 230,0 -240,0 230,0 175,0 185,0 195,0 195,0 235,0 -250,0 255,0 255,0 680,0 68,468

-- kat.  open  --    W2   [IPF GL]

1 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,45 0,11593 29 130,0 140,0 0,0 140,0 176,0 177,5 180,5 180,5 140,0 150,0 160,0 160,0 480,5 55,703

BL - brak limitu

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00

WETERANI 1

WETERANI 2

JUNIORZY DO LAT 16

JUNIORZY DO LAT 18

JUNIORZY DO LAT 20

JUNIORZY DO LAT 23

SENIORZY
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym
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Wszystkie zawodniczki

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,236628 68,67 0,17232 425,0

2 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 71,545716 53,35 0,20013 357,5

3 Wieczorek Anna 1984 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 69,026142 95,75 0,15006 460,0

4 Deutsch Amelia 2007 Stow. Sportatut Krobia 63,913704 55,42 0,19516 327,5

5 Białecka Paulina 2002 VIP Team Grajewo 60,958538 54,78 0,19664 310,0

6 Pietrucha Katarzyna 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,781760 50,94 0,20660 270,0

7 Konop Laura 2001 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 50,575515 55,70 0,19452 260,0

8 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 47,809971 50,50 0,20787 230,0

9 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 46,258460 48,92 0,21268 217,5

10 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 41,628541 61,54 0,18298 227,5

11 Zubrzycka Wiktoria 2004 VIP Team Grajewo 38,205447 39,88 0,25053 152,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Warszawa, 08 czerwca 2024

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Wszyscy zawodnicy

1 Szlachetka Krzysztof 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,433616 82,29 0,11606 727,5

2 Zimmermann Szczepan 1990 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 83,186960 93,10 0,10839 767,5

3 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,078481 97,58 0,10583 785,0

4 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 78,132319 102,95 0,10314 757,5

5 Grzelak Szymon 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,111131 103,01 0,10312 757,5

6 Duda Szczepan 2000 Stow. Duda  Athletics Maruszyna 77,463118 73,08 0,12494 620,0

7 Rychwalski Julian 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,205202 113,08 0,09897 770,0

8 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 74,510126 97,85 0,10569 705,0

9 Ostrowski Szymon 2006 KS Studio Mocy Kolbuszowa 72,414620 97,80 0,10571 685,0

10 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 71,602322 66,95 0,13260 540,0

11 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,467642 108,60 0,10069 680,0

12 Fluda Tomasz 2007 KS Studio Mocy Kolbuszowa 60,255763 91,22 0,10956 550,0

13 Jatczyszyn Norbert 2006 KS Studio Mocy Kolbuszowa 58,378702 81,46 0,11676 500,0

14 Białek Franciszek 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,139007 73,00 0,12503 465,0

15 Jeziorny Bartosz 2002 KS Team Wrocław 57,833870 74,82 0,12305 470,0

16 Golak Jakub 1980 VIP Team Grajewo 57,344790 77,11 0,12073 475,0

17 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 56,975761 58,74 0,14609 390,0

18 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,703185 82,45 0,11593 480,5

19 Izdebski Mateusz 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,200430 103,57 0,10286 507,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Warszawa, 08 czerwca 2024
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WSZYSCY STARTUJĄCY

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 129,01838 =73,236-55,781-

2 Stow. Sportatut Krobia 111,72367 =63,913-47,809-

3 VIP Team Grajewo 102,58707 =60,958-41,628-

NK TKKF Herkules Warszawa 71,54571 =71,545-

NK Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 69,02614 =69,026-

NK UKS Pover-Kuźnik Chorzów 50,57551 =50,575-

NK KS Tęcza-Społem Kielce 46,25846 =46,258-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Warszawa, 08 czerwca 2024
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WSZYSCY STARTUJĄCY

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 372,22987 =84,433-83,078-78,111-68,467-58,139-

2 KS Studio Mocy Kolbuszowa 191,04908 =72,414-60,255-58,378-

3 KS Team Wrocław 132,34399 =74,51-57,833-

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 131,90838 =76,205-55,703-

5 VIP Team Grajewo 128,94711 =71,602-57,344-

NK Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 83,18696 =83,186-

NK UKS Sokół Krzywiń 78,13231 =78,132-

NK Stow. Duda  Athletics Maruszyna 77,46311 =77,463-

NK KS Tęcza-Społem Kielce 56,97576 =56,975-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-06-08

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Warszawa, 08 czerwca 2024
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